АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07.04.2020                               г. Рассказово                                    № 492

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения
Рассказовского городского Совета народных депутатов «Об исполнении
бюджета г.Рассказово за 2019 год»

С целью реализации прав населения города на участие в процессе

принятия решений органами местного самоуправления города Рассказово по

жизненно важным вопросам местного значения путем общественного

обсуждения проектов муниципальных правовых актов, в соответствии со

статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Тамбовской области от 26.03.2020 № 233 «О

дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Тамбовской области»,

статьей 20 Устава города Рассказово администрация города постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Рассказовского городского Совета народных депутатов «Об исполнении

бюджета г.Рассказово за 2019 год» до 23 апреля 2020 года и

опубликовать проект решения на официальном сайте администрации города

Рассказово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http:g31.tmbreg.ru/17831/19479.html).

2. Предложения и замечания по проекту решения Рассказовского

городского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета

г.Рассказово за 2019 год участникам публичных слушаний направлять:

в адрес финансового управления администрации города посредством

почтового отправления или непосредственно адресату по адресу: 393250, г.

Рассказово, ул. Советская, дом 13 с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00

ежедневно, кроме выходных дней;

на адрес электронной почты финансового управления администрации

города (fin@g31.tambov.gov.ru).

3. При подаче предложений и замечаний обязательно указывать

фамилию, имя, отчество, место жительства, адрес электронной почты,

 2

контактный номер телефона участника общественного обсуждения, полное

наименование и местонахождение (для юридических лиц).

4. Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту

решения Рассказовского городского Совета народных депутатов «Об

исполнении бюджета г.Рассказово за 2019 год» создать рабочую комиссию в

составе:

Юдина Татьяна

Михайловна -

начальник финансового управления администрации

города, председатель комиссии

Члены комиссии:

Бокарева Елена

Викторовна -

Братухина Ольга

Анатольевна -

Неплюева Наталия

Владимировна -

заместитель начальника финансового управления

администрации города по бюджету;

начальник отдела доходов финансового управления

администрации города;

главный специалист бюджетного отдела

финансового управления администрации города;

5. Рабочей комиссии организовать прием замечаний и предложений

всех заинтересованных лиц по проекту решения Рассказовского городского

Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета г.Рассказово за 2019

год».

6. Назначить начальника финансового управления администрации

города (Юдина) ответственной за подготовку и проведение публичных

слушаний.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города                                                                                   А.Н. Колмаков